
Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: s 

Datum předložení TLZ: 11.11.2020 

Smlouva o dílo (SoD) č.: S 517/2019 

Ze dne: 01.10.2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

I Název změny: I Vzduchotechnika - SO 01

Důvod změny a identifikace původce změny: 

1) Dle zadávací dokumentace měla být v prostorách l.PP-garáže zachována původní vzduchotechnika.
Při demontáži bylo zjištěno, že stávající VZT zařízení není možno opětovně instalovat a zprovoznit
mimo jiné z důvodu změny dispozice a tím i úpravy polohy VZT jednotky a tras potrubí. Bylo tedy
rozhodnuto o vybudování kompletně nového VZT odvětrání garáží, které splňuje aktuální
hygienické požadavky.

2) Na základě hygienických požadavků je nutné odvětrat nově vzniklý prostor Cateringu C118 za
Posluchárnou C117. V zadávací dokumentaci tento prostor nebyl odvětrán.

3) Chodby, WC a CHÚC v objektu SO 01-Zadávací dokumentace DSP uvažovala s jiným konceptem
přívodem čerstvého vzduchu - záporná bilance s odtahem lokálními malými ventilátory přes WC
(uvažováno s přivětráváním okny kabinetů/kanceláří a otevřením nebo spárami dveří na chodbu)
Projektant OPS tuto koncepci nepřijal a navrhnu! rovnotlaký systém s centrální jednotkou s
rekuperací (vyhovující akt. směrnici ECODESIGN), který účinněji pokrývá větrání prostor s ohledem
na jejich využití.

4) Statické zajištění prostupů stavebními konstrukcemi pro rozvody vzduchotechniky -v rámci
projektové dokumentace pro provedení stavby byly staticky posouzeny stávající stropní konstrukce
tvořené filigránovými stropními panely (toto bylo zjištěno po zahájení bouracích prací).
V předchozích stupních PD bylo počítáno s ŽB stropními deskami. S ohledem na zjištěný stav byla
navrhnuta statická opatření pro zhotovení prostupů VZT potrubím.

Popis změny: 

Ad 1) demontáž stávajících VZT rozvodů a dodávka a montáž nových 
Ad 2) doplnění a dopojení VZT potrubí pro místnost C118 
Ad 3) Původní řešení výměny vzduchu bylo řešeno diagonálními ventilátory na WC. 

V OPS je vzduchotechnika řešena střešními jednotkami na objektech B+C. 
Jedná se o kompletní jiné řešení oproti dokumentaci pro stavební povolení. 

Ad 4) bylo navrženo vyztužení okrajů stropních desek uhlíkovými lamelami a podpěry ocelovou 
konstrukcí, která bude opláštěna protipožárním obkladem. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

** *
* *

* * 

* * 

*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 

MLAOEl:C A TtL0VYCHOVV 



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Za účelem splnění požadavků na vnitřní prostředí budov musela být přepracována DPS následujících 
profesí: chlazení, topení, MaR, slaboproud, silnoproud, včetně návazností na architektonicko-stavební a 
stavebně-konstrukční část. 

Přílohy: 

č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
Č. 2 Další podklady: DPS VZT, DSP VZT 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.1 

Za objednavatele: 

Za TOS: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

•*• 
* * 

Jméno a příjmení 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová 
Ph.D. 
Děkanka FSV UK 
Ing. Otakar Vích, 
vedoucí týmu 
techniků 
Al Pozemní 
stavitelství 
NOSTA-HERTZ, s.r.o

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha,a.s.

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize 
J-Čechy,
OHL ŽS, a.s.

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Celkem s DPH 

ANO 

Datum Podpis 

* * 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
------------

-2 373 371,61 Kč bez DPH

7 658 763,16 Kč bez DPH 

5 285 391,54 Kč bez DPH 

6 395 323, 76 Kč s DPH 

Razítko 

MINISTEllSTVO ŠKOLSTVI. 
MLACCiC A 'TCLOVYCtiOVV 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Rekonstrukce a přístavba polyfunkčního objekt UK v jinonicích 
Identifikační č. 133D22E000002 
ZL číslo: 5 Vzduchotechnika - SO 01 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, 

IČO: 002 16 208 Smetanovo nábř. 995/6, Praha 1 

DIČ: CZ 00216208 

Projektant: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Divize J-Čechy, Olšanská 1a, Praha 3 IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Vzduchotechnika - 50 01 Celkem 

HSV 5 285 391,54 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 5 285 391,54 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 5 285 391,54 CZK 

Základní DPH 21 % 1 109 932,22 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 6 395 323, 76 CZK 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 6 

Datum předložení TLZ: 11.11.2020 

Smlouva o dílo (SoD) č.: S 517/2019 

Ze dne: 01.10.2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

I Název změny: I Změna ÚT /Chlazení - SO 01, SO 02

Důvod změny a identifikace původce změny: 

SO 01 a SO 02 Vytápění/chlazení: 
1) Projektant OPS vypočítal nově tepelné ztráty a zisky budov. Nově vypočtené tepelné ztráty i zisky

jsou vyšší než bilance stanovená v DSP. Pro splnění normových požadavků na vnitřní prostředí budov
bylo nutné nově přeřešit systém topení/chlazení.

2) SO 02 -v původním řešení bylo počítáno s chlazením prostor dle původní bilance stanovené v DSP.
Z výpočtů tepelných ztrát a zisků v OPS vzešel požadavek na rozšíření systému chlazení.

3) Tepelná čerpadla uvažovaná v DSP ani jiná s podobným výkonem nejsou na trhu již dostupná.

Popis změny: 

Ad 1) Uvedené skutečnosti si vyžádaly komplexní přepracování celého návrhu chlazení a vytápění (a 
s tím související VZT a další profese zajišťující vnitřní prostředí budovy) u obou objektů (SO 01 a SO 02). 
Změnový list vyčísluje rozdíl technických zařízení (tepelná čerpadla, otopná tělesa, fancoily, trubní 
vedení) mezi původním a nově navrženým řešením. 
Ad 2) Systém chlazení objektu SO 02 je rozšířen o podstropní chladící cirkulační jednotky 
Ad 3) Nově jsou navržena sdružená TČ 2x2 s odpovídajícími a garantovanými výkony vhodná pro topení 
i chlazení při celoročním provozu obou objektů (SO 01 a SO 02). 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Uvedené skutečnosti si vyžádaly komplexní přepracování celého návrhu chlazení a vytápění (a s tím 
související VZT a další profese zajišťující vnitřní prostředí budovy) u obou objektů (SO 01 a SO 02). 

Přílohy: 

č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
Č. 2 Další podklady: DPS ÚT/Chlazení, DSP ÚT/Chlazení 

•*• 
* * 
* * 
* * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvestíční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělaváni MIN!STEnSTVO ŠKOLSTVI. 

MLAoc.tc " TC:Lovi'c.-mvv 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.1 

Za objednavatele: 

Za TDS 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

•* * 
* * 

Jméno a příjmení 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová 
Ph.D. 
Děkanka FSV UK 
Ing. Otakar Vích, 
vedoucí týmu 
techniků 
Al Pozemní 
stavitelství 
NOSTA-HERTZ, s.r.o

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha,a.s.

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-
Čechy 
OHL ŽS, a.s. 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Celkem s DPH: 

ANO 

Datum Podpis 

* * 

* •

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operaéní program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
-------

- 9 022 172,06 Kč bez DPH

19 619 139,80 Kč bez DPH 

10 596 967,73 Kč bez DPH 

12 822 330,95 Kč s DPH 

Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOL S rvi. 
MLA.Ocic A TtLOV'YCHOIJY 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Rekonstrukce a přístavba polyfunkčního objekt UK v jinonicích 
Identifikační č.133D22E000002 
ZL číslo: 6 Změna ÚT/Chlazení - 50 01, 50 02 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo IČO: 002 16 208 
nábř. 995/6, Praha 1 

DIČ: CZ 00216208 

Projektant: ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Divize J-Čechy, Olšanská 1a, Praha 3 ICO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 
Rozpis ceny Změna ÚT/Chlazení - SO 01, SO 02 Celkem 
HSV 10 596 967,73 

PSV 0,00 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 10 596 967,73 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPf- 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 10 596 967,73 CZK 
Základní DPH 21 % 2 225 363,22 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 12 822 330,95 CZK 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 10 

Datum předložení TLZ: 18. 11.2020, doplnění TLZ 29. 04. 2021

Smlouva o dílo (SoD) č.: S517/2019 

Ze dne: 01. 10. 2019

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_}0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha S, Jinonice 

SO 01 - Dispoziční změny, karusel, oprava povrchů C122,C123, 

Název změny: Nezámrzný ventil na střeše budovy C 

S0 02 - Dispoziční změna A.111 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

1) Z důvodu změn oproti zadávací dokumentaci a požadavků objednatele došlo v objektu SO 02
k rozdělení místnosti A.111. Nově vznikla samostatná místnost A.111 a chodba A.135.
V objektu SO01 došlo k úpravě poloh některých příček a doplnění sádrokartonových konstrukcí.

2) Změna řeší zdvojenou stupňovitou podlahu v posluchárně C117 a dále v místnostech B106 a B107 a
přístup ke spojovacímu mostku ve 2.NP, které nebyly řešeny v předchozím stupni DSP. Dále pak
zdvojenou podlahu v nově vzniklém studiu RTL (místnosti C104a, C.110, C.111, C.112, C.113, C.126,
C.130).

3) Při demontáži stávajícího akustického obkladu poslucháren C122 a C123 (viz. TLZ 14) byla většina
obkladového materiálu poškozena natolik, že se nedá zpětně použít (je to dáno způsobem, jakým byl

původní obklad instalován/sestaven). Proto bylo rozhodnuto o provedení nového akustického řešení
a oprav povrchů. Dále budou provedeny v místnostech C121, C122 a C123 nové kaučukové podlahy.

4) Změna velikosti karuselu ve vstupu do objektu C z  původního průměru 2,0 m v DSP na 2,40 m.

5) Doplnění nezámrzného vodovodního ventilu na střechu budovy C pro údržbu tepelných čerpadel.

Popis změny: 

Ad 1) Změna dispozic je řešena novým zdivem a novými akustickými požárně dělícími sádrokartonovými 

příčkami. 

Ad 2) Zdvojené podlahy jsou řešeny ocelovou konstrukcí krytou pochozími deskami. 

Ad 3) Posluchárny budou vybaveny novým akustickým podhledem a obkladem zadní stěny. Ostatní 

povrchy budou zednicky opraveny (omítky, malby) a bude provedena nová kaučuková podlaha 

jako v ostatních posluchárnách. 

Ad 4) V rámci dodávky lehkého obvodového pláště bude dodán vstupní otočný karusel s tepelnou 

clonou a čistící zónou. 

.... .,.
.. .. 
.. " 

1r 1r 
1r .... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investitni fondy 

Operačnl program Výzkum. vývoj a inděláváni MINISTERsrvo ŠKOLSTVI, 
MLÁOC..tC A T(:l.O\f'TCKOV'r 



Ad 5) Zřízení venkovního nezámrzného ventilu typu Kemper napojením na rozvod vody v 6. NP. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Bez dopadu 

Přílohy: 

č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
č. 2 Další podklady: DSP Dispoziční změny se zákresem nových konstrukcí 

Oznámení změny DPS č. 15 ze dne 29.4.2021, Zákres umístění karuselu v budově C, 
Zákres umístění nového nezámrzného ventilu 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: ---------

Odpočet: 0,- Kč bez DPH 

Orientační cenový dopad: 
Pří počet: 1 918 084,55 Kč bez DPH 

Celkem: 1 918 084,55 Kč bez DPH 

Celkem s DPH: 2 320 882,31 Kč s DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.1 ANO 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko 

doc. PhDr. Alice 

Za objednavatele: 
Němcová Tejkalová 
Ph.O. 
děkanka FSV UK 

Ing. Otakar Vich, 
vedoucí týmu 

Za TOS: 
techniků, 
NOSTA-HERTZ, s.r.o 

Za generálního 
Ing. Ladislav Řídký 

projektanta: 
VPÚ Deco Praha, 

Za zhotovitele: 

.... .. 
.. .. 

.. .. 

.. ..* .. .. 

a.s.

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-
Čechy 
OHLA žs, a.s . 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni MtMSTEASTVO ŠKOLSrvl, 

t.tLÁOC.tC A lť.LO'VYCMOV't' 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Rekonstrukce a přístavba polyfunkčního objekt UK v jinonicích 
Identifikační č. 133D22E000002 
ZL číslo: 10 Dispoziční změny - SO 01 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta socialnich ved, Smetanovo 

IČO: 002 16 208 
nábř. 995/6, Praha 1 

Projektant: 

Zhotovitel: OHL ZS, a.s., Divize J-Cechy, Olšanská 1 a, Praha 3 

Vypracoval: 

Rozpis cenv Dispoziční změny - SO 01 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

DIČ: cz 00216208 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Celkem 

1 918 084,55 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

1 918 084,55 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 918 084,55 CZK 

402 797, 76 CZK 

0,00 CZK 

2 320 882,31 CZK 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 12 

Datum předložení TLZ: 18. 11. 2021

Smlouva o dílo (SoD) č.: S 517/2019 

Ze dne: 01. 10. 2019

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 

Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

I Název změny: I Zajištění stability svahu - SO 23

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Zadávací dokumentace - DSP nepředpokládala zajištění svahu, počítala s menším sklonem. 

Vzhledem k tomu, že skutečný sklon svahu je oproti zadávací dokumentaci DSP větší (skutečný cca 45° 

až 55
°
, je nutné zajistit v místech přeložky plynovodu VTL 200 a přeložky vody DN 1200 technické řešení 

v podobě přitížení svahu systémem opěrných zdí s pobytovými terasami (terasy jsou plánované v DSP). 

1) Změnový list řeší zajištění stability svahu v místě přeložky vody DN 1200 mezi lomovými body V4-V6,

kde se vodovodní potrubí v ohybu dostávalo nad terén, nebylo zajištěno jeho dostatečné krytí v zemi.

2) Dále je řešena celková stabilita svahu v místě opěrných zdí a pobytových teras SO 13.

Popis změny: 

Zajištění stability svahu mezi přístavbou SO 02 a ul. V Zářezu v místech, kde je vedena přeložka 

plynovodu VTL 200, přeložka vody DN 1200 a v místě SO 13-Schodiště a opěrné zdi 

Navržené řešení: 

Ad 1) návoz zeminy, přisypání a zajištění dostatečného bočního krytí vodovodní přeložky DN 1200; 

navezená zemina na svah bude stabilizována materiálem pro vyztužení svahu rohožemi Fortrac® 35 T 

vyrobeného z vylepšeného polyesteru, každá druhá vrstva bude provedena zásypem kamenivem frakce 

0-32 mm (alternativně zásypová zemina smíchána na mezideponii s kamenivem 0-32 mm v poměru 1:1

pro pokládku ve všech vrstvách)

Ad 2) stabilizace svahu systémem mikropilot, které slouží zároveň pro opření základových pasů 

opěrných zdí teras, navržené mikropiloty MP 108/16 (délky 8 m, celkem 32 ks) 

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem, a vzhledem k zajištění 

bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla tato změna dodavatelem stavby 

provedena. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

•*• 
* * 
* * 

* * 
*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské slrukturálni a Investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁO[;ŽC A Tť:LoVYc,-1ovv 



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

50 13 - Schodiště a opěrné zdi 

Přílohy: 

č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
č. 2 Další podklady: 50 13 - Schodiště a opěrné zdi, Pilotové založení opěrných zdí 

50 23 - Zajištění stability svahu 
Posouzení stability svahu výkopu 

časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.1 

Za objednavatele: 

Za TOS: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

*** 
* * 

Jméno a příjmení 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová 
Ph.D. 
Děkanka FSV UK 
Ing. Otakar Vích, 
vedoucí týmu 
techniků 
Al Pozemní 
stavitelství 
NOSTA-HERTZ, s.r.o 

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha,a.s.

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-
Čechy 
OHL ŽS, a.s. 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Celkem s DPH: 

ANO 

Datum Podpis 

* * 
* * 
*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
------------

0,- Kč bez DPH 

2 590 174,12 Kč bez DPH 

2 590 174,12 Kč bez DPH 

3 134 110,69 Kč s DPH 

Razítko 

1,,tlNISTEn!HVO ŠKOLSTVI. 
"1LAOC2C I\ TCI • .OVVCHOVV 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce a 
Identifikační č. 133D22E000002 
ZL číslo: 12 Zajištění stability svahu - 50 23 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, 
Smetanovo nábř. 995/6, Praha 1 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Divize J-Čechy, Olšanská 1a, Praha 3 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Zajištění stability svahu - 50 23 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 
Základní DPH 21 % 
Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

IČO: 002 16 208 

DIČ: cz 00216208 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

2 590 174,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 590 174,12 

0,00 CZK 
0,00 CZK 

2 590 174,12 CZK 
543 936,57 CZK 

0,00 CZK 

3 134 110,69 CZK



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 15 

Datum předložení TLZ: 10.5.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5517/2019 

Ze dne: 01.10.2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_}0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

I Název změny: I Akustické podhledy a obklady - SO 01, SO 02

Důvod změny a identifikace původce změny: 

V rámci projektování Dokumentace pro provedení stavby byla dopracována Akustická studie, která 

specifikovala přesný rozsah a materiálové řešení akustických opatření v objektech SO 02 A, SO 01 B a  C. 

Akustické posouzení a navržená opatření jsou nezbytná pro splnění hygienických požadavků na 

pracovní prostředí. 

Zadávací dokumentace ve stupni DSP tuto problematiku řešila pouze pro posluchárny v SO 01 B.103a, 

B.103b a C.117.

Popis změny: 

Na základě Akustické studie vyhotovené dodavatelem stavby v rámci DPS byl stanoven přesný rozsah 

akustických opatření pro jednotlivé místnosti. Předpokládalo se, že zvláště v SO 02 knihovně, foyer a 

společných prostorách, seminární místnostech budou akustická opatření předmětem jiné dodávky, 

konkrétně v dodávce řešení interiéru SO 02. To není možné z důvodu návaznosti na přípravu a instalaci 

koncových prvků (vypínače, zásuvky atd.) v rámci stavby. Při projektování DSP nebyly u některých 

místností známy přesné uživatelské požadavky na akustiku - místnosti Cll0-114 (Rozhlasové a televizní 

studio, RTL) 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Bez vlivu 

Přílohy: 

Č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
č. 2 Další podklady: Akustické úpravy místností, Akustické úpravy RTL studia, grafické vyznačení 
místností s akustickými opatřeními 

. .. * 
.. * 

* * 

* * 
*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
t..lLAOCtC A 1{LOVYC,,.OV't 



Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TOS: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

*** 
* ..

Jméno a příjmení 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová 
Ph.D. 
Děkanka FSV UK 
Ing. Otakar Vích, 
vedoucí týmu 
techniků 
Al Pozemní 
stavitelství 
NOSTA-HERTZ s.r.o. 

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha a.s. 

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-
Čechy 
OHLA ŽS, a.s. 

EVROPSKÁ UNIE 

bez dopadu 

s dopadem: 

Odpočet: 3 054 369,31 Kč bez DPH 

Pří počet: 9 222 919,39 Kč bez DPH 

Celkem: 6 168 550,08 Kč bez DPH 

Celkem s DPH: 7 463 945,60 Kč s DPH 

ANO 

Datum Podpis Razítko 

* * 
* ..
*** 

Evropské struklurálni a inveslični fondy 
Operatni program Výzkum. vývoj a vzděláváni Ml ISTERS TVO ŠKOLSTVI, 

Ml.�C A lť:LOV"'f�OV'Y 

 

 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Rekonstrukce a přístavba polyfunkčního objekt UK v jinonicích 

Identifikační č. 133D22E000002 

ZL číslo: 15 Akustické podhledv a obklady - SO 01, SO 02 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo 

IČO: 002 16 208 
nábř. 995/6, Praha 1 

DIČ: CZ 00216208 

Projektant: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Divize J-Čechy, Olšanská 1 a, Praha 3 IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Akustické podhledy a obklady - 50 01, 50 02 Celkem 

HSV 6 168 550,08 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 6 168 550,08 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 6 168 550,08 CZK 

Základní DPH 21 % 1 295 395,52 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 7 463 945,60 CZK 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 16 

Datum předložení TLZ: 12. 11. 2020

Smlouva o dílo (SoD) č.: S 517/2019 

Ze dne: 01. 10. 2019

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 

Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

I Název změny: I Změna svítidel SO 02 - designová změna tvaru svítidel "kruhy"

Důvod změny a identifikace původce změny: 

V souladu s OPS a požadavky objednatele budou dodána svítidla do foyer objektu SO 02 se stejnými 

technickými parametry, ale v jiném tvarově designovém provedení. Původní plánovaná svítila měla 

čtvercový „technický" tvar a nesplňovala vysoký důraz na estetické provedení interiéru ve foyer 

knihovny - SO 02. Změna je vyvolána objednatelem. 

Popis změny: 

Změna tvaru dodávaných svítidel. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Bez vlivu na ostatní profese. 

•*•
* * 

* * 

* * 
*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvestični fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni M1NISTEnSTVO ŠKOLSTVI, 

MLÁOCŽC A TCLOV"YCMOVV 



Přílohy: 

č. 1 Krycí list rozpočtu, Rozpočet s výkazem výměr 
Č- 2 Další podklady: Protokol vzorkování č. 019 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: 
Pří počet: 

Celkem: 

Celkem s DPH: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.1: ANO 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

Za objednavatele: 

Za TDS: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

*** 
* * 
• • 
• • 
*•* 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová 
Ph.O. 
Děkanka FSV UK 
Ing. Otakar Vích, 
vedoucí týmu 
techniků 
Al Pozemní 
stavitelství 
NOSTA HERTZ s.r.o 

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha a.s.

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-
Čechy 
OHL ŽS, a.s. 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání 

bez dopadu 
--------------

- 236 182,- Kč bez DPH

516 295,12 Kč bez DPH 

280 113,12 Kč bez DPH 

338 936,88 Kč s DPH 

Razítko 

MIN!STl:flSTVO ŠKOL S rvi. 
MLAoc..tc A. 'TCI.OVYC�O\IV 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby 

Identifikační č. 133D22E000002 

ZL číslo: 16 Změna svítidel SO 02 - designová změna tvaru svítidel "kruhy" 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, 

IČO: 002 16 208 
Smetanovo nábř. 995/6, Praha 1 

DIČ: CZ 00216208 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Divize J-Čechy, Olšanská 1a, Praha 3 IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Změna svítidel SO 02 - designová změna tvaru svítidel "kruhy" Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

280 113, 12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

280 113,12 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

280 113,12 CZK 
58 823, 76 CZK 

0,00 CZK 

338 936,88 CZK 




